
Karácsonyi kiadásKarácsonyi kiadás
FÉNYESLITKE

KÖZSÉG

Ha soha egyébkor eszembe se jutna,  
Karácsony estéjén hazaszállnék  
Mindig a mi kis falunkba. 

Ha soha egyébkor rá sem emlékeznék  
Karácsony estéjén a mi kis házunkat  
Mindig fölkeresném. 

Ha máskor eszembe sosem is jutnának,  
Karácsony estéjén örökké áldanám  
Az édesapámat, az édesanyámat. 
         (Ismeretlen szerző)

...Az elmúlt 40 évben, minden Szentestét Fènyeslitkén töltöttem a Csa-
ládommal.

Azt hiszem, nem is tudnám másként elképzelni ezt az Ünnepet.
Emlékszem, hogy gyermekkorunkban mennyire vártuk a Bátyàmmal 

minden decemberben, hogy mikor öltöztethetjük újra díszbe a Karácsony-
fát, hogy kigyúljanak a fények, és megszólaljon végre a „Mennyből az an-
gyal..”, hogy ott állhassunk a fa körül mindannyian, hálàt adva a Jóistennek 
a sok kegyelemért és áldásért, amit minden évben nekünk ajándékozott.

Mert az igazi ajándèk a Család, és az a szeretet és tisztelet, ami összetartja 
azt.

Édesapám és Édesanyàm mindig azt tanították:
„Hit, Remèny, Szeretet, ez a lélek szentháromsága. Ha ebből a hàrmasból 

csak egy is hiányzik, rövid időn belül gyöngül a másik kettő is.”
De ez rajtunk is múlik, sőt leginkább rajtunk, és ezekben a vészterhes 

időkben még több hitre, reményre és szeretetre van szükségünk, magunk 
és mások felé egyaránt.

Kívánom hàt, hogy legyen meg Bennetek a vàgy idèn Karácsonykor is. 
A vàgy arra, hogy szeressétek egymást önzetlenül, hogy nyitott szívvel for-
dulhassatok egymás felé, és kèpesek legyetek megbocsátani egymásnak és 
magatoknak is, és,  hogy mindez járjon àt Benneteket egész èvben...

Szeretettel, Áldott Ünnepet kívánva:
Nagy Sándor

RÓMAI  
KATOLIKUS  

EGYHÁZ  
KÖSZÖNTŐJE

„(Az Ige) volt az igazi világosság, 
amely minden embert megvilágo-
sít. A világba jött, a világban volt, ál-
tala lett a világ, mégsem ismerte föl 
a világ. A tulajdonába jött, de övéi 
nem fogadták be. Ám akik befogad-
ták, azoknak hatalmat adott, hogy 
Isten gyermekei legyenek. Azoknak, 
akik hisznek nevében,  akik nem a 
vérnek vagy a testnek a vágyából s 
nem is a férfi akaratából, hanem Is-
tentől születtek. S az Ige testté lett, 
és közöttünk élt.” (Jn 1,9-14.)

János evangélista szavai ma is vál-
tozatlanul érvényesek.

Hány reménytelennek tűnő év, 
hány szenvedések közt megélt év-
tized, hány veszedelmekkel teli év-
század van az emberiség mögött: 
világháborúk, természeti kataszt-
rófák, járványok, gazdasági válság, 
éhínség, és még folytathatnánk a 
felsorolást. Jézus Krisztus születé-
sének megünneplése viszont mind-
ezek közepette is minden évben re-
ményt adott azoknak, akik várták és 
várják Őt.  

Talán többen ismerjük az első 
világháborúban harcolók beszámo-
lóit, akik leírták, hogy szenteste az 
ellenséges német és angol katonák 
egy időre békét kötöttek egymással. 
Egy angol veterán így ír erről: „„A 
németek elkezdtek átkiabálni a lövé-
szárkukból: «Hallo, Tommy!» – hal-
latszott több helyen. Mi pedig rögtön 
válaszoltunk: «Hallo, Fritz!» Az első 
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bátortalan kísérleteket követően már 
a lövészárokból is kimerészkedtek a 
németek, s amikor láttuk, hogy fegy-
vertelenül közelednek felénk, akkor 
mi is kimásztunk saját lövészár-
kunkból. A frontvonal kellős köze-
pén találkoztunk velük. Megkínáltak 
minket cigarettával, rágyújtottunk, 
szóba elegyedtünk, sőt két kisebb cso-
port még focizni is elkezdett a senki 
földjén. Döbbenetes érzés volt!” (Völ-
gyesi Zoltán: Karácsony a harctéren, 
https://mnl.gov.hu/mnl/ol/hirek/
karacsony_a_harcteren.) 

A világjárvány elmúlt két éve 
mindenki életébe veszteséget, re-
ménytelenséget hozott. Talán nincs 
is olyan ember, akinek rokona vagy 
ismerőse életét ne követelte volna a 
vírus. Alig két hét múlva azonban 
ismét lehetőséget kapunk, hogy 
megálljunk a jászolnál és a Kisded 
ránk mosolygó szemébe nézzünk.

A betlehemi csillag fénye most is 
ragyog, mutatja az utat az őt köve-
tőknek, akik keresik a Megváltót. 
Az adventi várakozásunk idején 
heteken át gyűjthetjük az imádság, 

a böjt és a jócselekedetek szalma-
szálait a várt Kisded jászlába. Most, 
a várakozás felénél, mérlegelhetjük, 
hogy mennyire volt sikeres eddig 
a gyűjtögetésünk. Feltehetjük ma-
gunknak a kérdést, mire várunk 
igazán: a Megváltó megszületésére, 
vagy egy mesefigura kéményünkön 
át való érkezésére, akinek szánját ti-
zenkét szarvas repíti végig az égen, 
és aki mindenkinek ajándékot visz? 

Alig két hét múlva térdet hajtha-
tunk a Megtestesülés misztériumá-
nak megvallásakor templomunk-
ban, és térdet hajthatunk az üzletek 
polcai előtt is - hogy jobban lássuk 
az akciós címkék árait -, aztán tér-
delhetünk nemrég eltemetett sze-
rettünk sírjánál, vagy játszó kisuno-
káink előtt, hogy megöleljük őket: 
hol térdelünk majd le szenteste és 
Karácsony napján? 

A „Dicsőség a magasságban Isten-
nek, és a földön békesség a jóakaratú 
embereknek”-köszöntés újra fel fog 
csendülni, Jézus Krisztus születésé-
nek ténye újra reménységet fog adni 
a benne hívőknek: vajon a reményt 
kapók, vagy a reményt vesztettek 
táborához tartozom-e majd? 

Aki képes lesz mosolyogni a já-
szolban fekvő Kisdedre, újra re-
ményt kap és reményét megosztja 
társaival, szeretteivel. 

Törekedjünk hát megállni Szen-
teste vagy Karácsony Napján annál 
a jászolnál, és engedjük, hogy a Re-
ménység Istene újítsa meg szívün-
ket.

Áldott adventi készületet és ke-
gyelmekben gazdag, meghitt, bol-
dog Karácsonyt kívánok mindenki-
nek szeretettel: 

Bákonyi János 

Szeretett Testvéreim az Úr Jézus 
Krisztusban!

A településen zajló óriási beru-
házás révén egyszerre az ország, sőt 
talán a világ érdeklődésének közép-
pontjába kerültünk. A világhálót 
körbejárja a szenzációs hír: Fényes-
litkén épül Európa legnagyobb és 
legmodernebb konténerátrakója, 
amely összeköti a nyugatot kelet-

tel. Figyel ránk a világ, egy kis falu 
oda kerül a figyelem központjába. 
De olyan jó, hogy Isten figyelme 
már ősidők óta felénk irányul, anél-
kül, hogy bármit is tettünk volna, ő 
már évszázadok óta szemmel tartja 
településünket, az itt élőket, mert 
szeret bennünket és törődik velünk. 
Ott vagyunk az ő érdeklődésének 
középpontjában, mert terve van az 

életünkkel. Látja, ismeri közösségi 
és egyéni életünket, nem a háta mö-
gött, hanem a színe előtt zajlanak 
életünk eseményei, anélkül is, hogy 
bármi nagy dolgot vinnénk véghez.

 Az Úr Jézus szívesen beszélt pél-
dázatokban az akkori idők embe-
rének hétköznapi életéből véve a 
hasonlatot, hogy jobban megértsék 
az ő üzenetét, az Isten országának 

REFORMÁTUS EGYHÁZ KÖSZÖNTŐJE
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titkát. Kicsit elmerengve az jutott 
eszembe, ha az Úr Jézus most itt jár-
na közöttünk, akkor lehet, hogy ép-
pen az East-West Gate példáján ke-
resztül tanítana bennünket valami 
hasonló módon: látjátok emberek, 
itt van ez a hatalmas intermodális lo-
gisztikai park, amely összekapcsolja 
két kontinens áruforgalmát, „a Kelet 
és Nyugat kapuja.” Megnyílt egy új 
út és lehetőség. Majd így folytatná: 
2000 éve, egy Fényeslitkétől sokkal 
kisebb településen, Betlehemben 
megnyílt az Ég és Föld kapuja. Mert 
ez történt az első karácsonykor: Is-
ten megnyitotta a Mennybe vezető 
út kapuját, az Ég és Föld kapuját, 
hogy a tőle elfordult ember újra 
hazatalálhasson. Mert a Szentírás 
elején olvasunk egy kapuról, mely 
az Édenkert bejáratánál volt, és mi-
után az ember fellázadt Teremtője 
ellen, megszakadt az Istennel való 
kapcsolata, és ott kellett hagynia 
az Édent.  A kert kapujába odaál-
lította az Úr a kerubokat a lángoló 
pajzzsal, hogy az ember oda vissza 
ne térhessen. És ezzel elkezdődött 
az ember Istentől távolodó élete és 
küzdelme. De Isten mivel végtele-
nül szeret minket, megígérte, hogy 
egy napon ez a kapu újra megnyílik. 
Az emberek várták, közben pedig 
zajlottak a világtörténelem szörnyű 
eseményei. És ahogyan ezt a várva 

várt ipari parkunkat is sok-sok ké-
szülődés és tervezgetés előzte meg, 
ahhoz hasonlóan Isten is számtalan 
előkészületet tett a világtörténelem 
alakításában, míg nem 2021. évvel 
ezelőtt elérkezettnek látta az időt, 
hogy megnyissa az Ég és Föld kapu-
ját. Mert Jézus Krisztus földre jötté-
vel nem kisebb dolog valósult meg 
ennél. Leszállt az Ég dicső királya, 
hogy megnyissa az égnek ajtaját. 
Földre jött az Isten, hogy új perspek-
tívát adjon az embernek. Ez az óriási 
beruházás is nagyban megváltoztat-
ja az itt élők életét. Sokak élete jut 
új lehetőségekhez, sokan találnak új 
munkalehetőséget, és ezek örven-
detes dolgok. De Isten még ezektől 
is többet akar adni nekünk: új per-
spektívát, új célt és új értelmet a mi 
gyakran megfásult életünkbe.  Van 
értelme a küzdelmeidnek, mert Is-
ten szeret és hazavár az ő országába. 

De hogyan juthatnánk el oda? –
kérdezi nagyon sok ember. Az ipa-
ri park fotóin látunk hatalmas, 5 G 
technikával vezérelt óriási darukat, 
melyek majd hatalmas konténere-
ket fognak átemelni egyik helyről a 
másikra. Daru, amely átemel. Jézus 
Krisztus az, aki azért jött le erre a 
földre, hogy „átemeljen”, átvigyen 
bennünket a föld és menny kapuján 
át az örök életre. Semmit nem kell 

tennem, csak rábízni magamat egé-
szen. Ég és Föld kapuja tehát nyitva 
áll már, „működik”, szabad a belé-
pés, szabad „kipróbálni”. 

East-West Gate, kelet és nyugat 
kapuja épül. Óriási szenzáció! Ég 
és Föld kapuja már elkészült, már 
nyitva, már működik, át lehet rajta 
lépni, ki lehet próbálni, hogy milyen 
csodálatos érzés Istenhez hazatalál-
ni. Az Ég és a Föld kapuja is itt van 
Fényeslitkén, itt vannak temploma-
ink, melyek hatalmas, égbe nyúló 
tornyai összekötik az eget a földdel, 
és azt hirdetik, hogy Isten szeret és 
hazavár.

„Íme, nyitott ajtót (kaput) ad-
tam eléd, amelyet senki sem zárhat 
be…”  Jelenések 3:8.a

„Mert szoros az a kapu és keskeny 
az az út, amely az életre visz, és ke-
vesen vannak, akik azt megtalálják.” 

  Máté 7:14.
Én most ezen a példán keresztül 

próbáltam közel hozni a karácsony 
titkát. Isten emberré lett, hogy a 
bűneset miatt bezárult kaput újra 
megnyissa számunkra, és minden 
megfáradt ember hazataláljon Te-
remtőjéhez, aki végtelen szeretettel 
hazavárja. Az idei karácsonyunk 
legyen az az ünnep, amikor átlé-
pünk ezen a kapun, és találkozunk 
a kisgyermek Jézusban a mi értünk 
földre jött Megváltónkkal. Így adjon 
az Úr minden családba szeretetteljes 
karácsonyi ünneplést!

Szeretettel: Bezzegh Gáborné
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Tassy Miklós Zoltánné  
szül.: Gyüre Julianna Olga

ahogy mindenki ismeri, Olgi!
Az ember annyi, amennyit másokért tesz, minden-

kiért.
Szabó Magda

Fényeslitkén született, 1956. december 10-én édes-
apja Gyüre Károly és édesanyja Márta Olga második 
gyermekeként. 

Az óvodát és általános iskolát szülőfalujában járta, 
gép- és gyorsíró iskolát Kisvárdán végezte, később a kis-
várdai Bessenyei György Gimnáziumban érettségizett.

Első munkahelye Nyíregyházán a Dohányfermentáló 
Vállalatnál volt, majd később helyben   Fényeslitkén, a 
Gáz- és Olajszállító Vállalatnál dolgozott. 

1977. augusztus 20-án kötött házasságot férjével, 
Tassy Miklós Zoltánnal.   Először Budapesten éltek, 
később szíve hazavágyott és Fényeslitkén építkeztek. 
1978-ban megszületett első gyermekük, Krisztina. 

1981-től 1985-ig a MÁV-nál volt vonatfelvevő, köz-
ben 1983-ban született meg második gyermekük, Mik-
lós. 

1985. novemberétől a Fényeslitke Községi Tanács 
dolgozója lett. Ezen időponttól kezdve a szakterülete 
a szociális igazgatás volt.  Nagyon szeretett embereken 
segíteni, mindenféle ügyes bajos dolgokkal fordulhattak 
hozzá, nemcsak a munkakörével kapcsolatosan, hanem 
minden területen, ahol tudott segített, tanácsot adott.   

Sok-sok éven át vezette a végrehajtó bizottság, a taná-
csülés, szociális bizottság, később a képviselőtestületi 
ülések és bizottságok  jegyzőkönyveit, mely mind-mind 
munkaidő utáni feladat volt. A Takarékszövetkezet 
munkáját küldöttként segítette.  A rendszerváltás után, 
amikor a hadifogságba elhurcolt személyek kárpótlása  
kezdődött, szinte az egész falu polgárainak – természe-
tesen, akik hadifogságban voltak és a hozzátartozójuk-
nak - az ügyében segédkezett.   Nemcsak a hivatalban 
fordultak hozzá, hanem otthonában is felkeresték taná-
csért, nyomtatványok kitöltése ügyében. Így volt ez a 
nyugdíj ügyekben is. Köztisztviselőként megannyi ün-
nepség, rendezvény, fogadás, falunap aktív részese volt. 
Munkakörébe nem tartozott az anyakönyvi igazgatás, 
de Ő önként ment elvégezni ezt a tanfolyamot, hogy 
azzal is több szolgálatot tudjon nyújtani a lakosságnak, 
ezzel a nem mindennapi feladattal. 

Az új kollégákat szívesen fogadta és átadta a szakmai 
tapasztalatait.   A községbe érkező külföldi delegációk 
tiszteletére a Községháza előtti parkban lobog a saját 
nemzetük lobogója, melyeket    Tassy Miklósné varrt, 
ahogy a nemzeti zászlók egy részét is, melyek díszítik 
a községünket ünnepeink alkalmával.  Munkáját odaa-
dással, legjobb tudása szerint, szociális érzékenységgel 
végezte.

Kollégáihoz most is szeretettel látogat el a hivatalba.  
Nyugdíj előtti utolsó évében vállalta a Kisvárdai Járási 
Hivatalnál a munkavégzést azért, hogy Fényeslitkén az 
apparátus megmaradjon és mindenki tovább tudja vé-
gezni a feladatát. 

Kormánytisztviselőként, 40 éves szolgálati idővel 
2013. december 15-étől nyugdíjas éveit tölti boldog és 
büszke házastársként, szülőként és nagyszülőként: a 10 
éves  Dani és Bende,  a 3 éves Botond, a másfél éves Zé-
tény és 4 hónapos Panka unokáival, akik bearanyozzák 
az életét. 

Gyüre István 

1956. április 22-én született Fényeslitkén, 7 gyerme-
kes család legfiatalabb tagjaként. Édesapja Gyüre Ben-
jámin, édesanyja Bodor Erzsébet. Édesanyát nagyon 
korán 6 éves korában elvesztette. Édesapja egyedül ne-
velte fel az árván maradt gyerekeket. Általános iskolai 
tanulmányait (1963 - 1970) Fényeslitkén végezte. Kö-
zépiskolába Budapesten járt (1970-1973) kéményseprő 
szakmát szerzett.

„FÉNYESLITKE SZOLGÁLATÁÉRT”  
KITÜNTETÉSBEN RÉSZESÜLŐK 2021.
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Első munkahelye 1973. június 16-tól 1977. november 

20-ig Budapesten a Kéményseprő Vállalatnál volt. 1977. 
november 21. napjától a Magyar Államvasútnál helyez-
kedett el 2011. augusztus 31. napjáig. 

1977. október 29-én házasságot kötött Dankó Julian-
nával. Házasságukból két lány gyermek született 1978 
- ban Erika, 1981 - ben Anita.  

1987. augusztus  óta a Fényeslitkei Sport Egyesület-
nél szertárosi feladatokat lát el mind a mai napig. A lab-
darúgás mindig is fontos szerepet játszott életében.

1995-től a Polgárőrség tagja. 2001-től pedig a Polgár-
őrség elnöki tisztségét látja el. Közösségért tett munká-
jára, segítőkészségére mindig lehet számítani. 

1998-ban megszülettek unokái Dávid és Márk, akik-
re nagyon büszke. 

2020. október 22. napjától hivatalosan is nyugdíjas , 
de a labdarúgás iránti szenvedélye továbbra is töretlen 
és aktív résztvevője a sportéletnek.  

Legalább 4,0 tanulmányi átlag

Lippai Lajos Tanulmányi Ösztöndíj:
(Általános iskolai tanulmányok)
Balogh Nóra, Csimbók Hédi, Csonka Boglárka, Fodor Szilvia, Hamza Tamara, Ko-
vics Karolina, Kropok Lili, Lippai Levente, Márta Fanni, Márta Lilla, Nagy Panna 
Petra, Nagy Petra, Németh Eszter, Papik Balázs István, Séra Dominik, Soltész Eszter, 
Szürös Kinga, Tercza Gergő

Mozga János Tanulmányi Ösztöndíj:
(Középfokú tanulmányok)
Csizmadia Zsombor Zsolt, Csonka Anna, Csonka Orsolya, Erdei Anita, Friderikusz 
Anna Flóra, Gyüre Bálint, Kecskés Gréta Panna, Király Eszter, Kovics József, Kutasi 
Tímea, Lippai András, Lippai Virág, Maklári Evelin, Mártha Izabella, Molnár Máté, 
Nagy Enikő, Nagy Levente, Nagy Zsófia Orsolya, Ősz Krisztina, Papik Réka, Polyák 
Gergő Sándor, Pur Dominik, Tugya Enikő, Tugya Nikolett

Dr. Juhász János Tanulmányi Ösztöndíj:
(Felsőfokú tanulmányok)
Bakó Dóra, Bezzegh Zsófia, Biró Ágnes, Biró Boglárka, Csizmadia Gábor Dávid, 
Fintor Barbara Anna, Friderikusz Márton, Lippai Laura, Márta Krisztián, Márta Ta-
más, Polyák Tamás, Tercza Dávid

TANULMÁNYI ÖSZTÖNDÍJASAINK 2021. ÉVBEN
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Bölcsőde
,, A családi fészek az, ahol a szeretet igazán otthon 

érzi magát.” Ez az a jelige, mely a leginkább jellemzi a 
mini bölcsődei csoportunk életét. Mini bölcsődei cso-
port révén rendkívül otthonos, családias légkörben ne-
veljük, gondozzunk a ránk bízott gyermekeket. 

Számos ünnep az intézmény gyermekcsoportjaiban 
saját szokások, hagyományok szerint zajlik. Vannak 
viszont olyan jeles napok, ünnepek melyeket közösen, 
az óvodás illetve a bölcsődés gyermekekkel együtt ün-
neplünk. Ilyen ünnep például a Télapó ünnep, illetve 
a Karácsony. Célunk, hogy az ünnepi megemlékezéssel 
kellemes élményt varázsoljunk a gyermekek számára. 
Szeretnénk maradandó emléket nyújtani, melyre na-
gyobb korukban szívesen gondolnak vissza. Ezzel elő-
segítjük, hogy felnőttként is tartsák a hagyományokat. 

November utolsó heteiben - ahogy a szülők azt mon-
dani szokták - mesevilággá varázsoljuk a bölcsődét. A 
bölcsőde tereinek díszítésében igyekszünk bevonni a 
gyermekeket. Számos általuk készített alkotással díszít-
jük az öltözőhelyiség falait, melyeket minden alkalom-
mal nagy örömmel mutatnak szüleiknek. A Mikulás 
megérkezése előtt piros kis csizmákat festettünk, így 
azok kerültek fel dekorációként. Az alkotótevékeny-
ség mellett számos Mikulással kapcsolatos mondókát, 
verset, éneket tanítottunk meg a gyermekekkel. Nagy 
élmény nyújt számukra mikor egy-egy mondóká-
hoz, énekhez mozdulatok is tartoznak, melyeket nagy 
örömmel utánoznak, és könnyedén elsajátítanak. A 

Mikulás megérkezését nagy örömmel várták a gyerme-
kek. Szebbnél-szebb ruhába érkeztek december 6-án 
a bölcsődébe. Csengőszóval tudatta a Mikulás, hogy 
megérkezett az intézménybe. Elsőként a bölcsődébe lá-
togatott el, ahol közös énekkel fogadtuk. Ezt követően 
minden gyermek megkapta a várva várt csomagot, me-
lyet izgatottan kezdtek el bontogatni.

A Télapó ünneppel párhuzamosan megkezdtük a 
ráhangolódást a Karácsony ünnepére. Úgy gondolom 
mind a felnőtteknek-mind, a gyermekeknek ez az egyik 
legizgalmasabb, legszebb ünnep. Az adventi időszak-
ban még meghittebb, családiasabb légkört igyekszünk 
kialakítani a bölcsődében. Advent vasárnapjait követő 
hétfőkön minden alkalommal közösen gyújtjuk meg az 
adventi koszorúnkon a gyertyát. Közös alkotótevékeny-
ségekkel varázsoljuk még hangulatosabbá a környeze-
tünket. Zenehallhatással, dalok – mondókák – énekek 
elsajátításával érzelmileg is hangolódunk a Karácsony-
ra. Előkerülnek a szebbnél szebb karácsonyi díszek, 
melyeket a gyermekekkel közösen helyezünk el a cso-
portszoba fenyőfájára. Elmaradhatatlan a közös mézes-
kalács készítés, amit nagyon élveznek mindannyian. A 
bölcsődések minden alkalommal ajándékkal készülnek 
a szüleik számára, melyet a karácsonyi ünnepséget kö-
vetően adnak át a szüleiknek.  Mint minden évben idén 
is Fényeslitke Község Önkormányzata gondoskodik a 
gyermekek karácsonyi ajándékáról. Polgármester Úrral 
egyeztetve idén is gondosan válogattuk ki a gyermekek 
ajándékait. Úgy gondolom hatalmas öröm lesz az ar-

A MI CSODÁLATOS DECEMBERÜNK
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cukon az ajándékok kicsomagolása 
közben, illetve nagy örömüket fog-
ják lelni a különböző fejlesztő játé-
kokban.

A 2021-es évben egyik fő fela-
datunk volt, hogy a világjárvány 
ellenére a bölcsőde a megszokott 
rendben működjön. Igyekeztünk 
a lehető legrugalmasabban megol-
dani az elénk táruló nehézségeket. 
Ezúton szeretném megköszönni a 
fenntartónknak, Fényeslitke Község 
Önkormányzatának, illetve Mártha 
Mihály Tibor Polgármester Úrnak, 
hogy az év teljes szakaszában segí-
tették a munkánkat, támogatták el-
képzeléseinket, illetve segítségünk-
re voltak azok megvalósításában. 
Köszönettel tartozom a szülőknek, 
akik szintén nagy segítségünkre 
voltak, támogatásukról folyamato-
san biztosítottak minket. 

Szívünk minden szeretetével sze-
retnénk Fényeslitke minden lakójá-
nak Áldott Karácsonyt kívánni!

Szeretettel:
A Micimackó csoport apraja 

nagyja,
Radvánszky Laura

Fehér-Balogh Orsolya
Nagy Anita

A 2021/2022-es nevelési évünket 
egy minden igényt kielégítő óvodai 
környezetben kezdhettük. Teljesen 
megújult az épület belseje, bútor-
zata. A gyermekek egy színes, gyer-
mekbarát környezetben élhetik a 
mindennapjaikat. Az óvodába járó 
gyermekeknek biztonságot nyújtó, 
szeretetteljes, családias óvodai lég-
kört tudunk biztosítani. 

Egy újabb jeles ünnepre kezdtük 
el a készülődést a napokban. A vá-
rakozás napjaiban csendültek  fel a 
Mikulás dalok, énekek.  Az adventi 
időszak lehetőséget ad arra, hogy 
lassítsunk, elmélyedjünk, esetleg 
számot is vessünk dolgainkról.  

Magam is elgondolkodtam, hogy 
milyen az intézmény. Nyitottak va-
gyunk a változásra, ha azok a mind-
annyiunk számára legfontosabbak, 
a gyermekek érdekeit szolgálják. 
Arra törekedünk, hogy az együtt 
töltött idő minőségi, nyugodt és 
gondtalan legyen. Érezzék, hogy 
valóban figyelünk rájuk. 

A karácsonyt megelőző minden-
napjainkban különös figyelmet for-
dítottunk a nyugalomra, az elcsen-
desedésre, kis közösségünkre. Visz-
szatérünk azokhoz az értékekhez, 
amelyek a hétköznapok rohanásá-
ban háttérbe szorulnak. Fontosnak 
tartjuk a hangolódás, az adott pil-
lanat megélését, nem pedig a kifelé 
mutogatást. 

A tevékenységek minden cso-
portban a karácsony ünnepe köré 
épülnek, felelevenítve az ünnep-
körhöz tartozó szokásokat. Minden 
gyermeket bevonunk, a csoportszo-
ba díszítésétől a mézeskalács süté-
sén át a fenyőfa felöltöztetéséig. 

Erősítjük a gyermekekben, hogy 
egy kedves szó, mosoly, érintés 
sokkal többet jelent, mintha drága 
ajándékkal halmoznánk el egymást. 

A közös karácsonyi ünnepségre 
december 17-én délelőtt került sor. 
Ez az alkalom mindig olyan áldott 
és bensőséges. Ünnepségünkön a 
feldíszített fenyőfa köré gyűltünk, 
ahol szebbnél szebb versek, énekek 
hangzottak el. 

Óvoda



2021. decemberHírlevél 8
Aranyosi Ervin: Ajándék szeretettel című versével kívánok a magam és a Fényeslitkei Ligetszépe Óvoda és 

Bölcsőde valamennyi dolgozója nevében Boldog Karácsonyt.

Ajándék szeretettel
Én úgy hiszem, az ajándék,csak szívből jövő lehet,
amire vágyik minden szív, egy csoda: Szeretet.
Valami, mely nem tárgyias, szükségtelen holmi,
olyan, ami belülről jön, s nem lehet birtokolni.
Az ajándék olyan legyen, mitől vidul a lélek,
amely belülről melegít, amitől érzem, élek!
Mely önmagunkból adható, ami belőled árad,
amit szív tud nyújtani, amiért kezünk fárad.
Az ajándékot készítsd Te, s töltsd meg szeretettel,
attól lesz szép, ha egyedi, ha benne él az ember.
Aranyosi Ervin

Biró Zsuzsanna
mb. intézményvezető

„Szeretetről szól szent Karácsony ünneplése,  
új életnek, megváltónak születése.  
Mutasd ki hát szívednek melegét,  
öröm, s szeretet szálljon szerteszét.”

(Nagy Pál)

Lassan ismét eltelik egy esztendő, és közeledik a Ka-
rácsony. Nehéz év áll mögöttünk, akárcsak tavaly, ami-
kor közösségi életünk osztályszintre korlátozódott, a 
megszokott és együtt átélt élményeket nélkülözve. A 
koronavírus járvány rányomja bélyegét az örömteli ün-

nepi várakozásra, de a karácsony szelleme nem vész el, 
mert a Karácsony a legszebb, legbensőségesebb ünne-
pünk, a szeretet ünnepe. 

 
Különleges hangulatú időszak már az advent is, mely 

a várakozásról, és éppen ez a készülődés az, ami megad-
ja az ünnep rangját, súlyát. Az életünket átszövő egyéb 
ünnepek során, így például születésnapok, névnapok 
alkalmával, a szeretet megnyilvánulása szűkebb körű, 
míg karácsonykor a világon jóformán mindenki ünne-
pel, és szeretetét sokfelé szórja szét, sokaknak adja át, 

AZ IGAZI AJÁNDÉK SZERETETBŐL FAKAD!
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99 évesen még mindig élénken él 
bennem a gyerekkori Karácsonyok 
emléke. A hajnali rorátékra való 
eljutás a síkos, havas úton, Édes-
anyám karácsonyi kalácsának illata, 
a januártól gondosan gyűjtögetett 
cukorkás papírba csomagolt dió 
csillogása. 

Mosolyogva gondolok vissza arra 
az időszakra, amikor több éven ke-

resztül Lippai Béla bácsi (Szipák 
Laci apukája) örvendeztetett meg 
fenyőfával bennünket a kastély 
udvaráról. Egyik év december végén 
hiába vártuk, nem érkezett Béla 
bácsi a vágyott karácsonyfánkkal…
Édesanyám javaslatára az otthoni 
oleándert öltöztettük fel. Éjféli 
mise után reggelig csodáltam 
eddigi életem talán legszebb 
karácsonyfáját. 

Ebben az évben sok mindent lát-
tak, hallottak a fiatalok is, amit nem 
szerettek volna.

Kedves fényeslitkeiek! Kérlek 
benneteket, haragot ne tartsatok 
senkivel, nehéz helyzetben is nyis-
satok Isten felé! 

    „Dicsőség a magasságban Isten-
nek és békesség a földön a jóakaratú 
embereknek!”

Istentől áldott Karácsonyt és Bol-
dog Új Évet kívánok!

Özv.Bodnár Istvánné

 

A mai rohanó világban fontos, 
hogy megálljunk egy kis időre és 
hálát adjunk azokért a dolgokért, 
amik a mindennapokban körül 
vesznek minket. 

A karácsony legnagyobb áldása, 
ha van családod, akik meg tudják 
veled szerettetni ezt az ünnepet és 
át tudják adni az igaz értékeket. Sok 
év múlva is a polcon álló kis figu-
ra, a könyvbe rejtett gyerekrajz és 

így az egész földkerekséget áthatja 
az ünnep. A karácsonyhoz való vi-
szonyunk az idő múlásával folya-
matosan változik. Gyermekként 
még a saját ajándékainkra várunk 
izgatottan, míg érettebb korba lépve 
már az adás öröme kerül a közép-
pontba. 

A szeretet ünnepe összeköt min-
ket világszerte, az emberszeretet pe-
dig egy olyan nélkülözhetetlen tu-
lajdonság, ami elengedhetetlen, fő-
leg a mi esetünkben, pedagógusok 
körében. A szeretetet lehet kapni, 
de még felemelőbb, ha azt tovább 
adjuk. A szeretetben csak élni lehet, 
mint a fényben vagy a levegőben. A 
nevelő - oktató munkát végzőknek 
ez „vagyontárgya”, amiből minél 
többet adunk, annál több marad 
nekünk. 

A karácsonynak van egy külön-
leges varázsa. Sokak számára ezért 
is a legszebb, a gyermeki lelket a 
legmélyebben megható ünnep. A 
karácsony bennünk van, belőlünk 
táplálkozik. A mi hitünkből, aka-
ratunkból, mert fontosnak tartjuk 
ezt az ünnepet. Fontosnak tartjuk 
a fényt adó gyertya lángját, azt a 
melegséget, amit egymás felé sugár-
zunk. Ezt a varázslatot igyekszünk 
átadni mi is intézményünkben ta-
nuló gyermekeinknek. Lényeges, 
hogy mi milyen értékeket közve-
títünk számukra. Ezek különösen 
fontosak, hiszen meghatározzák, 
milyen emberré válnak majd. A 
szeretet, a jó szó, a tisztesség, az 
odafigyelés, egy simogatás, egy öle-
lés a legtöbb, amit adhatunk nekik. 
Ezek a mi igazi ajándékaink és nem 

a csillogó üveggyöngyök, melyek fé-
nye hamar kialszik.

Kívánom, hogy a szeretet ereje 
mindenki számára a hittel teli éltető 
erőt sugározza, hogy reményekkel 
tekinthessünk a jövő felé.

A következő gondolatokkal kívá-
nunk Áldott, Békés Karácsonyt, és 
Boldog Új Évet: az iskola vezetősé-
ge, pedagógusai, dolgozói és tanulói 
nevében!

„Ragyogjanak gyermek-
szemek gyertyafényben,  
öröm, s szeretet legyen minden téren.  
Boldog legyen mindenki e földtekén,  
Karácsonytól Karácsonyig tartó 
szeretet ünnepén.”

(Nagy Pál)
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a családi fotók emlékeztetnek min-
ket a karácsony igazi értékeire. Egy 
ajándék értékét sosem a ráköltött 
pénz, hanem a benne rejlő szeretet 
és gondoskodás határozza meg. Ez-
zel a pár sorral szeretnék kellemes 
ünnepeket kívánni mindenkinek! 

      Biró Boglárka

 „Amikor az embernek igazi ka-
rácsonyfa áll az otthonában, alatta 
az ajándékokkal, semmi se tűnik túl 
szomorúnak vagy túl keménynek. 
Valahogy azt sugallja, hogy a világ-
ban mindig marad fény és remény. 
Szerencsés, akinek van valakije, 
akivel megoszthatja ezt az élményt.” 
(Nora Roberts)

Kívánom, hogy minden ember-
nek legyen valakije, akivel megoszt-
hatja a Karácsony csodáját!

Szeretetben úszó, áldott, hittel és 
reménnyel teli Karácsonyi Ünnepe-
ket és Boldog Új Évet kívánok ma-
gam és családom nevében Fényes-
litke minden lakójának! 

Lippai András

Az évnek ebben a szakaszában 
kevés olyan látnivaló van, ami any-
nyi vidámságot és jókedvet ébreszt 
bennünk, mint a karácsonyfa csil-
logó fénye. A karácsony számunkra 
a meghittséget jelenti, a hitet az élet 
szépségében és abban, hogy telje-
sülhetnek vágyaink, ha teszünk is 
érte. Karácsonykor mindannyian 
kicsit gyermekké válunk az összes 
varázsával együtt.

Vallási meggyőződéstől függet-
lenül mindenki készül a karácsony 
ünnepére, de a világ megváltozott 
körülöttünk és mi magunk is. Ma 
már sok esetben nem az igazi em-
beri értékekre figyelünk. Minden-
napjainkban elég nagy a zűrzavar: 
kitölti életünket a munkahely, az év 
végi zárás, az aggódás, a gondok, 
az ünnep közeledtével a karácsonyi 
bevásárlás, takarítás, ajándékkészí-
tés, és családi programok torlódnak 
egymásra. A karácsony titka, hogy 
megmutassuk a szeretet útját, hogy 
az ember tudjon szeretetet adni és 
elfogadni. Szépségét nem az aján-
dékok nagyságával kell mérnünk, 
hanem egy olyan ajándékkal, ami-
ből mindenki részesülhet, amit 
mindenki adhat, ez pedig a sze-
retet. Szeretet! Ez egy nehéz foga-
lom. Sokan hisszük, hogy tudjuk, 
mit jelent. Mindenkinek megvan a 
saját elképzelése róla, ami csak rit-
kán felel meg a valóságnak, a szó 
igazi értelmében. Sokféle szeretet 
létezik, de mind egy „tőről” fakad. 

Számunkra az igaz szeretet, a másik 
ember  feltétel nélküli elfogadásá-
ról és tiszteletéről szól, hisz szeretni 
csak feltétel és félelem nélkül lehet 
igazán.  Mindannyian  vágyunk a 
megértésre és az odafigyelésre, ami 
sokszor apróságokon múlik, pl. egy 
kedves szó,  vagy csak a figyelni tu-
dás, ha a másik mesél. 

Egy közmondás szerint csak az 
képes tiszta szívből adni, akiben 
megvan az alázat, hogy tudjon elfo-
gadni is. Éljünk úgy, hogy szeretet-
tel viseltessünk egymás iránt, hogy 
életünkben ne legyen helye a harag-
nak és gyűlölködésnek! 

Mit is kívánhatnánk mindany-
nyiunknak  a következő évre, hogy 
őrizzünk meg  az ünnepi pillanatból 
morzsákat a következő  év hétköz-
napjaira is, hogy azokból is kicsit 
ünnepit, kicsit méltóságteljeset és a 
hétköznapitól eltérőt varázsoljunk. 

„Higgy a szívedben és saját jósá-
godban, mert ha így teszel, mások 
is ezekben fognak hinni. Higgy a 
csodában, mert tele van vele az élet. 
De ami a legfontosabb, hogy higgy 
önmagadban, mert odabenn a lel-
kedben rejtőzik a csoda, a remény, 
a szeretet és a holnap álmai.”(isme-
retlen)  

Áldott Ünnepeket kíván Dzsu-
bák István és családja!  
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Az évben sok ünnep van a nap-
tárban, de a szívemhez a karácsony 
áll a legközelebb. Szeretem, hogy 
együtt a család és három napot úgy 
tudunk eltölteni, hogy senkinek 
nem kell sietnie sehová. Az aján-
dékok helyett próbáljuk  értékelni 
azt, ami körülvesz minket. A mai 
bizonytalan világban egy perc alatt 
minden megváltozhat körülöttünk, 
ezért fontos, hogy a karácsonyt ne 
az ajándékok miatt várjuk, hanem 
az együtt töltött pillanatokért.

Szilágyi Domokos idézetével kí-
vánok minden fényeslitkei lakosnak 
Boldog Karácsonyt!

„Ne a hóban, csillagokban, ne 
ünnepi foszlós kalácson, ne díszített 
fákon, hanem a szívekben legyen ka-
rácsony!”

Biró Ágnes

A karácsony számomra a legfon-
tosabb ünnep. Ilyenkor emlékezünk 
a Megváltónk születésére, akinek 
köszönhetjük, hogy örök életünk 
lehet. Nagyon jó ilyenkor a nyuga-
lom, pihenés, a család és a szeretet 
is, amit kapunk és adunk. Szeret-
ném, hogy ez az ünnep ne csak 
ezeken a napokon legyen kedves 
számunkra, hanem a mindennap-
jainkra is kihasson. Bár fontosak az 
ünnepi előkészületek, a szívből jövő 
ajándék, de még fontosabb, hogy a 

karácsony ne csak ezekről szóljon, 
hanem mindenki lássa meg benne 
az igazi értelmét és értékét. 

Kívánom, hogy mindenki érez-
hesse a karácsony igazi csodáját!                    

,,Mert az Emberfia azért jött, 
hogy megkeresse és megtartsa az 
elveszettet.” /Lukács 19:10/

Áldott karácsonyt kívánok 
mindenkinek! 

Lippai Levente

Ismét itt a Karácsony, az év leg-
szebb ünnepe, mely örömet, re-
ményt, és fényt hoz az emberek 
életébe. Ilyenkor az emberek szíve 
megtelik szeretettel.  A karácsonyi 
készülődés már az adventtel elkez-
dődik. Hetekkel előtte már érez-
hető az ünnep közelsége, hiszen a 
kirakatokban csillogó díszek, a te-
reken fények és karácsonyi vásárok 
fogadnak minket, de számunkra a 
karácsony mást jelent: A szeretet 
ünnepét, Jézus Krisztus születését. 
A karácsony lehetőséget ad arra, 
hogy a mindennapok ütemét lel-
assítsuk, és megteremtsük az ün-
nep belső lényegét a külsőségek 
mellett. Ugyan sok családban az év 
egyik legnehezebb időszaka is, hi-
szen szülőként azt szeretnénk, hogy 
minden tökéletes legyen, a gyere-
keknek pedig emlékezetes, szép és 

áldott. Fontos, hogy együtt legyen a 
család meghitt körülmények között, 
és örüljünk minden együtt töltött 
pillanatnak. Szeretem az ünnepe-
ket, a karácsonyt meg különösen. A 
készülődések, a várakozás, az előző 
napok izgalma, majd a karácsony 
estéje csendesebb, ám mégis felfo-
kozott légköre már gyerekkoromtól 
egészen különös helyet foglal el a 
szívemben. A karácsony éj varázsát 
valószínűleg mindnyájan ismerjük. 
Bár napjainkban az ajándékozás 
rendkívül fontos momentuma lett 
az ünnepnek, mégis a karácsony 
este csodája és emlékei nem múlnak 
el. Ez az időszak akarva akaratlan 
eszembe juttatja a gyerekkoromat, 
amikor a Szentestén megtartott 
istentiszteletről sétálva hazafelé, 
lábunk alatt ropogott a frissen le-
hullott hó, ami még meghittebbé 
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„Béke szálljon minden házra, 
Kis családra, nagy családra.”

Karácsony közeledtével kívánok mindenkinek jó 
egészséget és boldogságot. Különösen most ebben a 
vírusos időszakban, úgy gondolom ez a legfontosabb.  
Már én is átestem  a betegségen, amit szerencsésen 
megúsztunk a feleségemmel együtt. 

Annak idején 1989-ben az egyetem befejezése után, 
amikor megkezdtem a munkát Fényeslitkén, senki nem 
gondolta volna, hogy ilyen vírusos helyzetben is lehe-
tünk. 

Köszönöm a „falunak”, hogy elfogadtak, befogadtak. 
Immár 32 éve gyógyítom az emberek fogait, remélem 
mindenki megelégedésére. 

Harminckét év alatt nagyon sok dolog történt ve-
lem. Megnősültem, gyerekeim születtek, akikre nagyon 
büszke vagyok. Fiaim már családot alapítottak, így már 

két lányom is van. A családom adja az erőt a minden-
napi munkához, és azok az emberek, akik betérnek a 
rendelőmbe és jó szívvel és megelégedve távoznak. 

Arra kértek, hogy írjak magamról néhány gondola-
tot, de ez nehezen megy. Magammal nem szeretek fog-
lalkozni, hogy szép szavakat írjak, az meg különösen 
nehezen megy. A munkámat, amit csinálok azt min-
denki látja, vagy részese.

Kedves Fényeslitkeiek,  
Kedves Pácienseink!

Második éve már, hogy a többhullámos járványhely-
zet a helyi egészségügyi ellátásra is befolyással van, emi-
att kevesebbet látjuk egymást. A koronavírus-járvány 
negyedik hulláma Fényeslitkén is zajlik. Tudjuk, ahogy 
az oltatlan, úgy az oltott is megfertőződhet, ám itt a ne-
gyedik hullám mentén láthatóvá vált számunkra, hogy 
az oltottak betegségét szubjektív és objektív nézetekben 
is könnyebben viseljük. Légúti betegségben szenvedő, 
ezen belül az otthonában elkülönített covid19-fertőzött 
személy csak a telemedicina útvonalain keresztül tud 
az egészségüggyel, így a rendelővel kapcsolatot tartani. 
Többvonalas telemedicinalis úton dolgozunk, minden 
vonalunkon igen magas napi forgalmat bonyolítunk, 
amely türelmet igényel mindkét oldalról. Együttmű-
ködésükkel elérhetnénk, hogy telefonon elsősorban a 
betegek jelentkezzenek, az adminisztratív kérésekhez 
(recept, beutaló, lelet) használható a levelezés, az üze-
net, a bejárathoz kihelyezett gyűjtőláda. Igyekszünk a 
telemedicina eszközeinek elfogadását megkönnyíteni, 
folyamatosan tájékoztatunk, támogatunk, segítünk. El 

kell ismernünk, hogy a távolságtartás fontos eszköze 
a járványhelyzet kezelésének, el kell fogadnunk, hogy 
nélkülözhetetlen a prevenció és a higiénia. Vigyázzunk 
egymásra! Áldott, szeretetteljes karácsonyt és boldog új 
évet kívánunk mindenkinek!

Dr. Barkóczi Beáta és asszisztensei

és csodálatosabbá tette az ünnepet. Ma már szülőként 
fontosnak tartjuk, hogy a karácsony ne csak az ajándé-
kokról és a fényűzésről szóljon, hanem a lélekben való 
megújulásról is.  Hiszen a megerősödést és a töltekezést 
az ige hallgatásával és befogadásával érjük el. A szere-
tet legcsodálatosabb kifejezését jelenti az Isteni szeretet, 
amely átjárja a szívünket, és feltölt bennünket a szürke 
hétköznapokon is. 

Ha tehetném, mindenki karácsonyfája alá a szeretet 
és a békesség mellé egészséget is tennék. Ezzel kívánunk 
mindenkinek Istentől megáldott boldog karácsonyt és 
eredményekben gazdag boldog új évet! 

Kovács Sándor és családja
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Fontos a családom a munkám és az, hogy körülöttem 

boldog és elégedett emberek legyenek. 
Különösen fontos, hogy ne csak az adventi időszak-

ban, hanem a későbbiekben is ünnep legyen minden 
napunk. Az advent időszak közelebb hozza az embere-

ket egymáshoz, figyelünk egymásra, de jó lenne, ha ez 
máskor is így lenne. 

Kívánok hát mindenkinek tartalmas egészségben 
gazdag karácsonyt és áldott boldog új évet!

dr. Battyányi Gábor 

KÖZSÉGI KÖNYVTÁRUNK KÖSZÖNTŐJE
„Ez a hónap az ünnep. Mintha mindig harangozná-

nak, nagyon messze, a köd és a hó fátylai mögött…. 
Most, hogy az ünnep közeledik, meglepetéssel észle-
lem, mintha még mindig várnék valamire…. Mégis, 
valamit várok még. Annyi karácsony múlt el, egészen 
sötétek, s aztán mások, csillogók, melegek és szagosak, 
annyi ünnep, s még mindig itt állok, a férfikor delén, 
őszülő fejjel, tele kötelezettséggel és ígérettel, melyeket 
az Angyal sem tudna már beváltani; s még mindig vá-
rok valamire.” (Márai Sándor: Négy évszak-December)

Az advent a felkészülés időszaka, de vajon feltesz-
szük-e magunknak a kérdést, hogy kinek az eljövete-
lére várunk vagy a nagy igyekezet közepette elfelejtjük 
a legfontosabbat. Ajándékok, tökéletes dekoráció, fino-
mabbnál finomabb ételek, de mikor elérkezik a szen-
teste többnyire kiüresedett lélekkel, leroskadva pró-
bálunk felidézni egy érzést a régmúlt karácsonyaiból. 
Úgy, ahogy Marcel Proust francia regényíró az Eltűnt 

idő nyomában keresi azt, ami rég elveszett. Emlékei kö-
zött kutatva feleleveníti múltbéli örömeit. Nekünk ka-
rácsony békességének eszenciáját kellene újra fölfedez-
nünk, hogy a Megváltó valóban megérkezzen közénk, 
aki két évezreddel ezelőtt örök világosságot gyújtott a 
betlehemi éjszakában. Ezekkel a gondolatokkal szeret-
nék településünk minden lakójának békés, szeretettel-
jes karácsonyi ünnepeket és sikerekben gazdag új esz-
tendőt kívánni!

Maklári Orsolya
könyvtárvezető
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Fényeslitke SE vezetőségében nyáron személyi válto-
zások történtek, az edzői stáb lemondott.

Vezetőség (új):
Miskolczi Gábor elnök
Bakajsza Ferenc vezetőségi tag
Czérna Mihály vezetőségi tag
Kovács Tamás János vezetőségi tag
Lippai Tibor  vezetőségi tag

Az átigazolási időszakra is a bizonytalanság volt jel-
lemző, melynek a végére sikerült a vezetőségnek és a 
régi/új szakmai stábnak megegyezni, így gyakorlatilag a 
felnőtt csapat edzője továbbra is Nagy Zoltán, az után-
pótlás edzője pedig Mártha Ferenc maradt.

A felnőtt csapatnál az erősítésre rányomta a bélyegét 
ez a bizonytalanság, nem sikerült megfelelő új igazo-
lásokkal erősíteni a csapatot. Ennek eredményeként az 
őszi fordulót a 13. helyen zártuk.

A 18 fős keretben 12 fő fényeslitkei saját fiatal játéko-
sunk van, amire büszkék lehetünk.

Az ifjúsági csapatunk az U19 bajnokság 4. helyén 
zárta az őszi fordulót.

A fiataloknál sok az idegenlégiós, remélem hosszabb 
távon a most születő gyereklétszámot és a községünkbe 
települőket látva, javulni fog az utánpótlás helyzetünk.

Az egyesület anyagi háttere kiegyensúlyozott, így re-
méljük, hogy a téli szünetben a karácsonyi pihenést kö-
vetően egy erős, alapos felkészüléssel, sokkal jobb lesz a 
folytatás, amely eredménnyel is párosulni fog.

Köszönöm a támogatóknak, az Önkormányzat kép-
viselő testületének az anyagi támogatást, a szurkolók-
nak az erkölcsi támogatást és buzdítást kérem, tartsa-
nak ki a csapat mellett!

A játékosok nevében eredményesebb és jobb játékot 
ígérek a folytatásra.

A vezetőség nevében valamennyi szurkolónak, játé-
kosnak, fényeslitkei lakosnak, a téli szünetre jó pihe-
nést, Áldott Békés Karácsonyt és eredményekben gaz-
dag Boldog Új Évet Kívánok!

HAJRÁ LITKE!!!

Miskolczi Gábor
FSE elnök

FÉNYESLITKE SE

SEGÍTSÉG A FŰTÉSI  
SZEZON KEZDETÉN

2021. november 16-án 1904 zsák barnakőszén, 7x30 
kg-os kiszerelésben került átadásra, az önkormányzati 
rendelet figyelembe vételével, 272 kérelmező részére.

Önkéntesek és a polgármesteri hivatal munkatársai 
végezték a kiszállítást és átadást.

Köszönet érte!
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…elnökeként szeretettel köszöntöm!

Alapítványunk célja elsősorban Fényeslitke község 
egyéni, önkormányzati, egyházi és civil kezdeménye-
zései segítése, felkarolása. Pl.: egészségmegőrzés, beteg-
ségmegelőzés, gyógyító-, egészségügyi rehabilitációs 
tevékenység; szociális tevékenység; nevelés és oktatás, 
ismeretterjesztés; kulturális tevékenység; kulturális 
örökség megóvása; műemlékvédelem; természetvé-
delem, állatvédelem; környezetvédelem; gyermek-és 
ifjúságvédelem, gyermek- és ifjúsági érdekképviselet; 

hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlő-
ségeinek elősegítése. 

Ezenkívül a Ligetszépe Vendégház üzemeltetése, ami 
kulturált pihenést nyújt a községbe érkező vendégek-
nek.

Magam és az alapítvány kuratóriumának min-
den tagja nevében Áldott, Kegyelemteljes Karácsonyi 
Ünnepeket és Boldog Új Évet kívánok!

Dr. Lőrinczi Sándor
elnök

„FÉNYESLITKÉÉRT” FALUVÉDŐ ALAPÍTVÁNY 

A járványügyi szabályok miatt, sajnos az idén sem 
tudtuk megrendezni Időseink szokásos ünnepi szere-
tetvendégséget . Így a 10.000 Ft készpénzt és szaloncuk-
rot a polgármesteri hivatal dolgozói juttatták el  65 év 
feletti polgárainknak.

Bízunk benne, hogy 2022-ben két év után sor kerül-
het a rendezvény lebonyolítására, amit sokan várnak!

IDŐSEK KARÁCSONYI AJÁNDÉKA
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„Hagyománytól eltérően a járványügyi helyzet okán 
nem tavasszal, hanem ősszel tudjuk megtartani a lakos-
sági tájékoztatót, illetve Falugyűlést. 2020. év vége és 
2021. tavasza továbbra is szigorú feltételekkel szolgált. 
Zártabb, kötöttebb helyzet ellenére – köszönve a pol-
gármesteri hivatal, az önkormányzati intézményeink 
munkatársainak és önkénteseknek – Fényeslitke Köz-
ség településműködtetése jól haladt. Ezt igazolja a ma 
is szemmel látható lendületes fejlődése falunk Kisvárda 
után a fiatal generációk számára legvonzóbbá válása.

Köszönöm közszolgáink hűséges munkáját! Polgára-
ink élni akarását, tisztességes helyt állását a nehéz idő-
szakban is!

Fényeslitke Község Önkormányzata és Intézményei 
az első pillanattól a lehetőségei mentén segíti a kisgyer-
mekes Családokat. Született és cseperedő gyermekek 
szellemi és testi fejlődéséhez különböző módon egészít-
jük ki a kormány által nyújtott támogatásokat.

A 2019. év tavaszától, húsz év türelmes várakozás, 
igyekezet után, Isten segítségével egy befektető érkezett 
a településünk Keleti oldalára. Új lehetőségeket hoz a 

felnövekvő nemzedékeknek, kiszámítható és biztonsá-
gos életet mindannyiunknak: közvetve vagy közvetle-
nül. A második éve regnáló Képviselő-testület megér-
tette az ebben rejlő lehetőségeket. Így a 2020. évi, illetve 
az idei célokat ez irányba állította be. Ettől függetlenül, 
továbbra is a „földön járunk”. Tudjuk a megoldandó 
helyzetek, feladatok sorát. Tudatos és következetes 
gazdálkodással, uniós, illetve hazai források bevonásá-
val a „Fényes Liget Falumegújító Koncepció és Prog-
ram”-ot követve, megvalósíthatjuk. Igaz, a váratlan pá-
lyázati kiírások ettől eltérnek, de gyors reakció idővel 
ezen pénzeket is bekapcsolhatjuk a fejlődés áramába. 
Kommunális, azaz közösségi adó mértékét továbbra 
sem emeltük!

Európa területén egyedül álló családtámogatási 
rendszer a helyben élő és érkező Fiatalok letelepedé-
sét, gyermekvállalását segíti. 2020. évben már impul-
zív módon, látványosan volt megfigyelhető… Pedig a 
koronavírus járvány és hatásai nálunk is jelen voltak. 
Ennek ellenére Fényeslitke nem a letargiában, hanem 
a reményben élte hétköznapjait és ünnepeit.

RÉSZLETEK A FALUGYŰLÉSI BESZÁMOLÓBÓL….

2020. év gazdálkodásáról:
Bevétel:       594.086.752Ft
Kiadás:      473.661.978 Ft

Költségvetés tovább bontva:

Bevételi oldal:
- Működési célú:      363.533.842 Ft
- Felhalmozású célú:      111.223.339 Ft
- Finanszírozási, állami megelőlegezés:
       10.173.595 Ft
- Előző évi pénzmaradvány:      109.155.976 Ft

Kiadási oldal:
Működési kiadás:      348.352.883 Ft
Ebből 
- Személyi juttatások (bérek):      157.415.381 Ft
- Járulékok:      25.819.186 Ft
- Dologi:      141.049.973 Ft
- Működési támogatások:

 - civil szervezetek:      5.650.000 Ft
 - egyházak:      300.000 Ft
 - háztartások (EFOP ösztöndíj):    5.280.000 Ft

- Szociálpolitikai juttatások:      12.838.343 Ft

Felhalmozási kiadás:       121.188.995 Ft
Finanszírozási kiadás:          4.120.100 Ft

Önkormányzatunk és Intézményei 2020. évben 
mindenek elé helyezte a világjárvány okozta 
nehézségek helyi kezelését, együttműködve az érintett 
felelősségi körök vezetőivel: háziorvos, fogorvos, vé-
dőnő, gyermek és családsegítő szakemberek, valamint 
a Református Idősek Otthona vezetővel és sok-sok 
önkéntessel. A mutatók alapján Fényeslitke „átvészel-
te” a különböző hullámokat, a beoltottsági mutató 64-
65% lett! A „háborús” időszak ellenére a fényeslitkiek 
közjóléti támogatásait biztosítottuk, az önkormányzati 
intézményekben dolgozók munkakörülményeit javí-
tottuk és megbecsülésükről (+egy havi illetménnyel) is 
gondoskodtunk.

2020. év folyamán…

Szociális feladatokra 0 Ft állami támogatást kap-
tunk. Képviselő-testület az iparűzési adóbevételből 
csoportosított át forrásokat, biztosítva a helyi szociális 
és egészségügyi rendszer működését.

Járvány elleni helyi védelemhez saját forrásból biz-
tosítottunk fedezetet (pl: maszk, fertőtlenítők, gépek, 
inhalálók, vitaminok)

Újszülöttek szüleinek támogatása (30.000 FT/ 
gyermek)

Első házasulandók támogatása (50.000 Ft)
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Tanulmányi ösztöndíjak (általános, középiskolás, 

egyetemisták) és hátrányos helyzetű hallgatók részére 
Bursa Hungarica ösztöndíj.

65 év feletti Honfitársaink „karácsonyi ajándéka” 
10.000 Ft/fő és szaloncukor.

Református és római katolikus egyházak közösségi 
célú támogatása.

Fényeslitke SE fél szezonhoz szükséges forrás bizto-
sítása.

147 polgár részére nyújtottunk segítséget (15.000 Ft/
fő) a Nyugdíjfolyósító Igazgatóságtól.

Közjóléti segítségünk 2020. évben:

Települési (átmeneti) támogatás:  583.000 Ft
Települési (temetési) támogatás:  660.000 Ft
Közfoglalkoztatás kiadásainak kiegészítése:
  2.381.778 Ft
BURSA HUNGARICA ösztöndíj pályázat  720.000 Ft
Újszülöttek támogatása:        780.000 Ft
Beiskolázási támogatás:  3.500.000 Ft
Tanulást ösztönző támogatás:  60.000 Ft
Ingyenes (OEP által nem támogatott) 
Oltóanyag gyermekeknek:    1.207.000 Ft
Nőgyógyászati szűrővizsgálat:   1.700.000 Ft
Rendszeres gyermekvédelmi támogatás:  898.500 Ft
Első házasulandók támogatása:  1.200.000 Ft
65 év felettiek segítése (10.000 Ft/fő):   4.500.000 Ft
Összesen:  18.190.278 Ft

Máig is igyekvő, dolgos Polgárok éltek és élnek Fé-
nyeslitkén, amit a Kormány foglalkoztatási és közfog-
lalkoztatási programjához kapcsolva és a Képviselő-tes-
tület szociálpolitikai elképzelései eredményeként foko-
zatosan javul a munkanélküli mutatónk. 2020. évben 
Fényeslitkének 9 fő közfoglalkoztatott volt. Megyénk-
ben a lakossághoz mérten egyedülálló!

2021. év költségvetése a törvény által elvárt hatá-
ridőkre elkészült, a Pénzügyi, Fejlesztési és Település-
fejlesztési Bizottság véleményével kiegészülve elfoga-
dásra került. Idei évre azonban nem tervezhettünk a 
korábbi évek gépjárműadójával (7.000.000 Ft). Szoli-
daritási adóként havi lebontásban kell befizetni az 
állami költségvetésbe, a hátrányos helyzetű községek 
megsegítésére közel 21 millió Ft. A Képviselő-testü-
lettel nem rosszként, hanem jó ügyként tekintettünk 
megszorításra! „Jobb adnunk, mint kapnunk” 

„De jó az Isten, jót ád”… Kisvárda után Fényeslitke 
a legvonzóbb település. Ma lüktet az élet községünkben. 
Növekvő házasságkötések, minimális eladó ingatlan és 
egyre több önzetlen, községünkért tenni kész fiatal és 
idősebb ember!

2021. évben milyen pénzügyi lehető-
ségekkel indulhattunk?

2021. évben az önkormányzat várható (adóbevételtől 
függő!) bevétele: 471.920.303  Ft.

2021. évben az önkormányzat várható kiadása:     
 471.920.303 Ft.

A 2021. évi bevételi előirányzatok:
Működési bevétel: 351.615.529 Ft
Felhalmozási célú bevétel: 0 Ft
Előző évi pénzmaradvány: 114.251.279 Ft
Állami megelőlegezés (előző évi fin.) 6.053.495 Ft

A 2021. évi kiadási előirányzatok:

Működési kiadások: 388.241.000 Ft
Részletesen:

- Személyi juttatások:     164.498.000 Ft
- Járulékok:   25.264.000 Ft
- Dologi kiadások:            151.011.000 Ft
- Civil szervezetek és 
   Egyházak támogatása:  7.300.000 Ft
- Közjóléti és szociális juttatások:     19.200.00 Ft
- Szolidaritási hozzájárulás:  20.968.000 Ft

Felhalmozási kiadások: 76.410.000 Ft
Finanszírozási célú (előző évi állami):   6.053.495 Ft
Tartalék:    1.215.808 Ft

2021. év főbb feladatai

• A Magyar Falu Program támogatásával Óvoda belső 
felújítás történt (vizes blokkok, LED beltéri világítás, 
hideg burkolat, tornaterem padlózat, festés), valamint 
modern minőségi óvodai csoportszobák készültek. Új 
minőségi bútorzatát az East-West Gate vásárolta.
• Községi Étkezde megújult: ledes lámpák, kézmosók, 
infra piszoárok, vizes blokkok, nagy kopásállóságú 
padlóburkolatok, projektor és motoros kivetítő vászon. 
Költségét az önkormányzat állami támogatás nélkül 
finanszírozta.
• Belügyminisztérium együttműködésével, 25%-os 
önkormányzat kiegészítésével a konyha épület belső 
részének komplett felújítása történt.  
• Új konyhai gépek, hűtőkamra, fagyasztószekrény, 
energiatakarékos gázkazánok, víz és – szennyvízháló-
zat, konyhatéri elszívó rendszerek, elektromos sütők, 
rozsdamentes polcrendszerek könnyítik meg a konyhá-
sok munkáját.
• A volt orvosi lakás megszépült. Szolgálati lakásként 
adjuk bérbe, határozott időszakra.
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• Magyar Közút közreműködésével 3 km hosszan új 
aszfalt borítást kap a Kossuth utca.
• Belterületi csapadékvíz elvezető rendszer rekonst-
rukcióijára benyújtott támogatási kérelem „zöld lámpát 
kapott”. I. ütem belvízhálózat (Gárdonyi, Arany, Hu-
nyadi, Táncsics utca keleti fele) kivitelezői közbeszerzé-
se megtörtént. Eredményének jóváhagyására várunk a 
Nemzeti Közbeszerzési Hatóságtól. Kivitelezés indítá-
sa: tavasz 
• Belvízhálózat II. ütemében (Petőfi, Rákóczi, Béke 
egy szakasza, Liget északi kivezető szakasza) jelenleg a 
kivitelezési terv közbeszerzési kiírása történik. Építés 
indítása várhatóan: tavasz.
• Két csoportos bölcsőde építése azonnali döntést 
igényelt, mivel a jelenlegi és várható 2 év alatti gyerme-
keket képtelenség lesz fogadni a „7 fős” mini bölcsődé-
be. Isten segít, 2022. évben átadásra kerülő intézmény 
teltházzal fog működni. Építési engedély e hónapban 
rendelkezésre áll.
• Készülőben van Fényeslitke új, és legfrissebb szabá-
lyoknak megfelelő kül - és belterületi szabályozási ter-
ve, ami figyelembe veszi az új lakásépítési és lakópark 
kialakítás lehetőségeit. Figyelemmel a közel jövőben 
érkező technológiai cégek igényeire is.
• Községháza, illetve polgármesteri hivatal belső 
átalakításhoz 100% forrást kaptunk: mozgáskorláto-
zott WC kialakítása, új vizes blokk, klimatizált irodák, 
helyiségek, ételmelegítő helység, új hidegburkolatok, 
LED bel- és kültéri világítás, parkoló átalakítás továbbá 
járdatérkövezés, minimális parkosítás, öntözőrendszer, 
fedett autóbeálló, felújított padok és kukák.
• Ígéretünk van a Gárdonyi utca „beton” burkolatúvá 
tételére (2022. tavasza).
• Községi temetőkertben urnafalat és 11-es urnasír-
helyet építettünk ki önkormányzati költségvetésből.

• Széchenyi utca és Kossuth utca várdi úti szakaszán 
kerékpárút és árok tervezése és engedélyezése után pá-
lyázatot nyújtunk be eu-s forrásra.
• Szabadság utca további felújítása (Táncsics – Vasút) 
tervezési szakaszban van, majd ezután adhatunk be ké-
relmet.
• Ennek keretében a két zsákutca „célhoz ér”.
• A MOL telepétől induló ún. „tiszai út” burkolat át-
alakítására, padkarendezésre, és egyik árokra pályázat 
lett benyújtva. Előzetes műszaki ellenőrzés és jegyző-
könyvezése megtörtént. Várható döntés december vége.
• Megyei Könyvtár szerződés alapján új bútorzatot 
biztosított olvasóinknak. Idén is 500.000 Ft értekben 
vásárolunk könyveket, albumokat.
• Faluvédő Közalapítvánnyal együttműködve Liget-
szépe Vendégház működik. Jelenleg a terminál építke-
zésén lévő mérnökök, építésvezetők „lakják”.
• Unió által támogatott korábbi tanulmányi ösztöndíj 
megszűnt, de helyette saját költségvetésből kisebb ke-
rettel, de új ösztönző lehetőséget adtunk.
• Két nagykoncert, falunap, megyei gasztronómiai 
rendezvény, gyerekek LEGO tábora, gyereknapi kirán-
dulások, önkéntesek székelyföldi kirándulása, mind-
mind az újra induló közösségi élet színtere volt.
• Települési önkormányzat gépi állománya 1 db VW 
Crafter platós kisteherautóval, 1 db Peugeot Partner do-
bozos furgonnal, illetve 1 db KIA minibusszal bővült.
• Tereprendezést befejezve erdőtelepítésre jelöltük ki 
a régi „vályogvető gödör” területet (1,9 ha). A végében 
lévő, az 50-60-as években feltárt java rézkori temető ré-
gészeti felülvizsgálata megtörtént.
• Dögei és komorói polgármester kollégákkal Fényes-
litkén megbeszélést folytattunk a „Vodafone Magyar-
országgal”, új infrakommunikációs lehetőségekről… 
az egyéni, illetve helyi vállalkozók infó tervekről.”

Emlékezzünk 2020. évben elhunyt 
Honfitársainkra!

Gyüre Károlyné, Legény Istvánné, Gyüre Sándor, Ba-
logh Géza, Hamza Róbert, Nagy István, Márta Józsefné, 
Hegedüs László, Kovács Evelin, Márta Ferencné, Tóth 
Györgyné, Juhász Imréné, Tóth József, Movik József, 
Kaponyás Ferencné, Kötél István, Dobrai János, Filep 
Károlyné, Lippai Ferenc Józsefné, Szónok Józsefné, Sár-
réti Mihályné, Aros Gizella, Györkös András Józsefné, 
Kozma Istvánné, Battyányi Andrásné, Mészáros Mária, 
Buczkó Istvánné, Nagy Miklós Lászlóné, Szép Kálmán-
né, Széles István, Szanyi Pálné, Gyüre Károlyné, Gyüre 
Barna Károly, Györki István, Veres-Kántor Erzsébet, 
Bákai Tiborné. 

Béke legyen poraik fölött!

Isten bánatunk mellett örömkönnye-
ket is csalt szemünkbe az újszülöttek 
érkezésével.  
Fényeslitke újszülött polgárai!

Fehér Bianka, Gratkovszki Martin, Dudics Zente, 
Bacsó Alex, Balogh Lia, Gyüre Zoltán, Miskolczi Do-
minik, Lakatos Dániel, Tudja Botond, Nagy Gabriella 
Mercédesz, Boros Hajnalka, Szabó Nóra Anna, Ködö-
böcz Regina, Daku Eszter, Tóth József, Márta Bianka, 
Kanyári Noel, Kovács Mirabella, Rézműves Nikolasz, 
Feskó Bianka, Széles Máté, Szabó István.

Áldás ölelje át életüket Szeretteik ölelő karjaiban! 
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– Magyar Kormány döntött a Fé-
nyeslitke határában elhaladó M34 
jelű gyorsforgalmi út építéséről, 
aminek első lépése a terület vásár-
lások, kisajátítások indítása 2022. 
év első hónapjaiban. Hál’ Istennek 
a megvalósuláshoz Fényeslitke pol-
gármesteri hivatal lobby tevékeny-
sége jelentősen hozzájárult.

– Fényeslitke önkormányzata két 
csoportos, új bölcsődét épít, kap-
csolódva a Ligetszépe Óvoda létesít-
ményhez. A hosszútávon jelentkező 
igények, a község keleti oldalán épü-
lő munkahelyteremtő beruházások 
és az itt élő illetve falunkba telepü-
lő fiatalok hatásait figyelembe véve 
hozták meg a döntést. A projekt jog-
erős építési engedéllyel rendelkezik. 
Isten segítségével 2022 szeptembe-
rében lehet fogadni a bölcsis korú 
gyermekeket, fenntartva a jelenlegi 
mini bölcsődés csoportot is. 

– Árpád utca kivezető szakasza 
új aszfalt burkolatot kapott. Külön 
szerződéssel, az önkormányzatunk 

finanszírozásával, közlekedésbiz-
tonsági szempontból is fontos beru-
házás készült el.

– Tavalyi évben önkéntes, ön-
kormányzatot segítő polgárainknak 

székelyföldi kirándulást szervez-
tünk, Csíksomlyó megállóval. El-
kezdjük a jövő évi együttlét szerve-
zését azon litkieknek, akik ezévben 
egy szóra jöttek és segítették közös 
munkánkat.

HÍRMORZSÁK
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– Az orvosi rendelő elé kupakgyűjtő került kihelye-

zésre. Kérjük, hogy a műanyag kupakokat legyenek szí-
vesek ide elhelyezni!

– Tüzelőanyagot (barnakőszén) idén is biztosítot-
tunk a kérelmezőknek (273 család) a Képviselő-testület 
által elfogadott rendelet szerint.  Községi adóval (kom-
munális adó) tartozók kérelmét nem fogadtuk el (1 fő).

Köszönjük az önkéntesek segítségét, akik egy szóra 
jöttek, tették dolgukat értünk, közösségünkért.

Köszönjük a fényeslitkiek türelmét, megértését, ami 
továbbra is erőt és biztatást jelentett és jelent nekünk, 
Közszolgáknak!

Kérjük, hogy az ingatlantulajdonosok a portájuk előtt 
haladó- gyalogos forgalom biztonságát segítő – járdák téli 
hó-és síkmentesítéséről gondoskodjanak! Köszönjük!

Kedves Polgártársam!

2021. év végére túllépett orszá-
gunk a gazdasági nehézségeken, 
ami reményt adhat 2022. évre. A 
járvány okozta időszak sebeit első-
sorban lelki vonatkozásában, a jövő 
év talán helyre igazítja. 

Adottságaink jók. Igyekezet, jó 
szándék és remény: ez Mindannyi-
unkban jelen van, Isten pedig ve-
lünk van!

Hála és köszönet minden fé-
nyeslitkinek, akik ez évben is hűen 
szolgálták közösségüket! 

„Együtt – Egymásért” 

„Ne keress itt pompát, gazdagságot,„Ne keress itt pompát, gazdagságot,
Keresd azt, ki megváltja a világot.”Keresd azt, ki megváltja a világot.”

Fényeslitke Község Önkormányzata nevében kegyelemtel-
jes Karácsonyi Ünnepeket és áldással bővelkedő Boldog Új 
Esztendőt kívánok!

Fényeslitke Község független idő-
szaki kiadványa  Megjelent 800 
példányban  Felelős szerkesztő: 

Mártha Mihály Tibor polgármester 
  Kiadó: Örökségünk Könyvkiadó 

Kft. Nyíregyháza Mártha Mihály Tibor 
polgármester


